

Kaupungin sisäisen joukkoliikenne (kutsutaksi)

Saaristolautakunta 26.08.2024 § 26
399/08.00.00/2024

Valmistelija

Matkailupäällikkö Benjamin Donner, puh. 040 483 8282
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Saaristokaupunki Parainen ylläpitää kutsutaksiliikennettä eri kunta-alueiden vaikeasti saavutettavilla reiteillä. Eniten käytetty reitti on Pärnäisten (Utön reittialueen yhteysalusliikenne) ja Paraisten välinen reitti, koska Pärnäisten ohi maanantaisin ja keskiviikkoisin ajavat linja-autovuorot eivät palvele m/s Utön matkustajia. Kaupunki on siksi sopinut ympärivuotisesta kutsuliikenteestä maanantaisin ja kesäisin koulujen lomien aikana myös keskiviikkoisin.

Eri kutsutaksiliikennereittien liikennemäärien läpikäynnin yhteydessä on tarkasteltu reittejä käyttävien vakituisten asukkaiden määriä varsinkin kaupungin talouden tasapainottamisohjelmaa ja reittien tarkoituksenmukaisuutta ajatellen. Läpikäynnin yhteydessä on todettu, että vakituiset asukkaat eivät käytä Rumarin ja Korppoon välistä liikennettä kesäisin, jolloin reittiä käyttää vain kaksi vapaa-ajanasukasta. Muu kutsuliikenne on jossain määrin vakituisten asukkaiden käytössä tai se on tärkeää saaristokaupungin elinkeinoelämälle, mutta käyttöä tulee seurata sen varmistamiseksi, että liikenne vastaa tarpeisiin, jotka kustannuksiin suhteutettuna ovat tärkeimpiä.

Esittelijä

Matkailupäällikkö Benjamin Donner, puh. 040 483 8282
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Saaristokaupungin kutsuliikennettä tarkastellaan joka syysy tarpeen ja kehittämismahdollisuuksien arvioimiseksi. Liikenteen muutoksista, kehittämisestä tai lopettamisesta päätettäessä mittareina käytetään vakituisten asukkaiden tarvetta liikenteelle, muun käytön määrää, liikenteen puuttumisesta aiheutuvia haasteita ja liikenteestä koituvia kustannuksia. Näiden mittareiden perusteella saaristolautakunta ehdottaa, että Korppoon ja Rumarin välinen liikenne koulujen kesälomien aikana lopetetaan kesästä 2024 alkaen.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Saaristolautakunta keskusteli koulukuljetusten, kutsutaksin ja sisäisten kuljetusten yhdistämis- ja yhteensovittamismahdollisuuksista. Liikenneassistentti Sara Ingman kutsutaan seuraavaan kokoukseen.

Jakelu

Kaupunginhallitus, liikenneassistentti
